ŞABTAY SVİ

(bk. SABATAY SEVİ).

şABüşTi
( ~L;JI)

Ebü'l-Hasen Ali
b. Muhammed eş-Şabüşti

(ö. 390/ 1000)

Fatımi Halifesi
Aziz-Billah'ın kütüphanecis i,

nedimi ve dönemin
önde gelen ediplerinden .

_j

_j

İsmi , künyesi ve babasının adı hakkın
da Muhammed b. İshak, Ebü'l-Hasan Ali
b. Ahmed, Ebü'l-Hasan Ali b. Muhammed,
Ebü'l-Hüseyin Ali b. Muhammed gibi fark
lı rivayetler bulunmaktadır (Şabüştl, neşre